Администрация муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » __апреля__  2015 г				 			№ 100

«О внесении изменений (дополнений)
в постановление администрации
муниципального района «Карымский
район» от 01.12.2014 года  № 222»

	   В целях обеспечения эффективности  развития муниципальной системы дополнительного образования, руководствуясь статьей  25  Устава муниципального района «Карымский район», постановляю:

             1. Внести   в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 01.12.2014 года № 222 «Об утверждении муниципальной целевой программы развития муниципальной системы дополнительного образования в муниципальном районе  «Карымский район» на 2015/2017 гг.»  следующие изменения (дополнения):

          1.1.  В разделе 3.4. « Материально- техническое обеспечение»  строку 1 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Мероприятие
	Сроки
	Финансовые затраты
	Источник
	Исполнитель

	2015
	2016
	2017

	1.
	Укрепление материально-технической базы УДОД
-приобретение  мебели для хранения учебного оборудования;
-приобретение стеллажей для выставочного материала;
- приобретение учебной мебели (столы, стулья);
-оснащение современным учебным и компьютерным оборудованием;
- приобретение музыкальной аппаратуры;
- приобретение музыкальных инструментов;
- приобретение  спортивного оборудования и инвентаря
	В течение всего периода
	328,0
	550,0
	450,0
	Местный бюджет
	КО

1.2.  Раздел 3.4.  «Материально- техническое обеспечение» дополнить строками 3, 4:

	№

п/п
	Мероприятие
	Сроки
	Финансовые затраты
	Источник
	Исполнитель

	2015
	2016
	2017

	3.
	Подготовка проектно- сметной документации по документации по проектированию и строительству объектов дополнительного  образования

	100,0

	4.
	Мероприятия по энергосбережению

	122,0

1.3. В разделе 3.5. «Перечень мероприятий Программы»  строку 17 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	мероприятие
	финансовые затраты по годам в тыс.руб.
	источники финансирования
	исполнитель

	2015
	2016
	2017

	17.
	Проведение военно- полевых сборов
	150,0
	150,0
	150,0
	местный бюджет

Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                  А.С. Сидельников